
Piotrków Trybunalski, 03.04.2020 r.

SPZ.271.4.2020
Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski
Pasaż Karola Rudowskiego 10
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 
z późn. zm.) na:

MODERNIZCJĘ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ (w zakresie parteru i I piętra) 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5 PRZY UL. JEROZOLIMSKIEJ 73 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

W ramach inwestycji „ MODERNIZACJA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W SP NR 5”

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję,
że Zamawiający 

I. dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:
Wykonawca Robót Elektrycznych "ENERGOPIK" 
Piotr Ścieszko                                                                     
Szynczyce 6                                                        
97 - 318 Czarnocin

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ocena ofert złożonych w postępowaniu:

Lp
. Nazwa wykonawcy Cena oferty

(w zł brutto)
Wydłużona 

rękojmia
(min. 5 lat)

Doświadczenie 
zawodowe 
kierownika 

budowy 
(ilość lat od daty 

uzyskania 
uprawnień do 

kierowania 
budową, 
liczonych 

od terminu 
składania ofert)

Razem

1.

Wykonawca Robót 
Elektrycznych "ENERGOPIK" 
Piotr Ścieszko                                                                     
Szynczyce 6                                                        
97 - 318 Czarnocin

    
515.001,00

60 pkt.    
    

84 miesiące
20 pkt.

8 lat
20 pkt. 100 pkt.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/



Strona 2 z 2

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 497702.1126159.1146676

Nazwa dokumentu informacja o WYBORZE OFERTY.pdf

Tytuł dokumentu informacja o WYBORZE OFERTY

Sygnatura dokumentu SPZ.271.4.2020

Data dokumentu 2020-04-03 08:34:18

Skrót dokumentu
F097BEFEAF7FCE75EEC35B82ED8D1B96CA9A0A
87

Wersja dokumentu 1.3

Data podpisu 2020-04-03 

Podpisane przez
Adam Marian Karzewnik II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Akceptacja

Kowalski Jarosław, 2020-04-03 07:40:58, wersja 
1.1 (inspektor, Drugi Zastępca Prezydenta (I), 
Biuro Inwestycji i Remontów (RIM)) Urząd 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Akceptacja

Smolarczyk Izabela, 2020-04-03 07:30:07, wersja 
1.1 (inspektor, Pierwszy Zastępca Prezydenta (S), 
Referat Zamówień Publicznych (SPZ)) Urząd 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

EZD 3.96.1.1.10880

Data wydruku: 2020-04-03 09:29:46

Autor wydruku: Smolarczyk Izabela


